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nødlidende Flygtninge, beder indtrængende 
eventuelt gennem Bidrag at fremskynde 
den Hjælp, vi liaaber at kunne vente fra 
vort Fædreland. 

Den danske Hj oolpekommissions Adresse 
Danmarks Generalkonsulat Athen." 

En Afskrìft af Telegrammet vil blive 
fremlagt i Læseværelset. 

Alle de for Landstinget foreliggende 
Sager er nu déls færdigbehandlet, dels 
henvist til nærmere Behandling i, Udvalg. 
Om Tiden og Dagsordenen for. Tingets næste 
Møde vil Medlemmerne derfor modtage nær- 
mere Meddelelse gennem Bureauet. 

Mødet hævet Kl. 2 10. 

7 d e  Møde ,  

15. November 1922 IÖ. 2. 

Formanden: Ved Skrivelse af Dags 
Dato meddeler Indenrigsministeren, at han 
ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Indfødsrets M ed.. 
delelse, , 홢 . .  

Forslag, til Lov om ,Ændring i § 41 i Lov 
Nr. 10é af 10. Maj 1912 om Beværtning 
og Gæstgiveri samt om Handel med stærke 
Drikke., 

Ved Skrivelser af Dags Dato meddeler 
Justitsministeren, at han agter her i Tinget 
at fremsætte: 

Forslag til Lov ord Forlængelse <<l Gyl- 
digheden af Lov. af 6. Maj 1921 om Ind- 
skrønkning i Adgangen til at anvende Pap 
og Kunstlæder i Skotøj, 

Forslag til Lov om Forlængelse af Gyl- 
digheden al Laven af 22. December 1920 
om Tillæg til Lov af 2. Marts 1861 om Brand- 
foUtiet fad Landet og 'det nærmest dermed i 
Forbindelse staaende Bygningsvæsen, 

, Forslag til, Lov om Ændringer i og Til- 
føielser til Lov om Rettens Pleje -al 11. Ap ril 
홢1916, ; : 

Forslag til; Lov om Udøvelse af Auk- 
tionatorvidcsomhed i de sønderjydske Lands- 
dele, 

Forslag til Lov dm Underretsdommernes 
Befordring paa Embedsreiser, 

Forslag til Lov om Tilsyn med Børn, 
Forslag til Lov om Statsansættelse af 

Dommerfuldmægtige ved Underretterne uden- 
for København, 

Forslag til Lov O1n Forlængelse af Lov 
Nr. 118 af 17. , lp ril 1916 (Guldloven), 

Forslag til Lov, O1n Forlængelse af Lov 
Nr. 153 af 2. August. 1914 (Indløseligheden 
af N ationalbanlcens Sedler), 

Forslag til Lov for Færøerne om Forbud 
mod at drive Erhverv med berusende, Drikke 
m. m. og 

Forslag til Lot for Færøerne vedrørende 
AOattelse af kommunale Valglister. 

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Landbrugsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Københavns Kom- 
munes Adgang til Brug af Arresø til Køben- 
havns Vandlorsyning, 

Forslag til Lov om Indførelse af Lov om 
Hegn af 6. Marts 1869 i de sønderjydske 
Landsdele, 

Forslag til Lov om Grænsevandløbene, 
Forslag til Lov Qm Indførelse af Lov Nr. 

53 af 25. Marts 1872 om Mark- og Vej fred 
i de sønderjydske Landsdele og ; 

Forslag til Lov om Tilvirkning og For- 
handling af Margarine m. m. , - , 

Statsrevisorerne for Statsregnskabet for 
Finansaaret 1920;,,:,21 har afgivet Betænk- 
ning, hvoraf Eksemplarer er omdelt. , 

Sagen vil i Aar blive behandlet først 
her i Tinget. Det paahviler mig at stille. 
Forslag om, hvorledes Sagen skal behandles 
her i Tinget. Mit Forslag, der vil komme til 
Afgørelse i et senere Møde, vil gaa ud paa, 
at Sagen overgives til et Udvalg paa 5 
Medlemmer og, naar det har afgivet Be- 
tænkning, underkastes 2. Behandlinger efter 
Reglerne for Lovforslags anden , og tredie 
Behandling. 

1,1 
Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Fremsættelse af Lovforslag. 

Formanden: Justitsministeren har Or- 
det for at fremsætte de for hans Vedkom- 
mende anmeldte Lovforslag. 

Justitsministeren (Rytter): Jeg har 
den Ære for det høje Ting at fremsætte 


